令和 2年 11 月 24 日

各 位

一般社団法人中小企業診断協会

情報システム室

システムメンテナンスについて

下記日時におきまして、システムメンテナンス作業を実施いたします。作業中はホームペ

ージにアクセスすることができません。

ご不便をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

・令和 2年 11 月 29 日(日) 12：00 ～ 17：00 の 5時間

※作業中、一時的にアクセスできる場合がございますが、その際に各種イベント・研修

のお申し込みや会員専用マイページでの住所変更等、情報の更新を含む処理をされ

ても反映されません。作業中はホームページへのアクセスをお控えいただきますよ

う、お願い申し上げます。

以上